

## INBJUDAN INSPIRATIONSRESA

# BESÖKSGÅRDAR

29-30 AUGUSTI MÄLARDALEN

### För dig som vill utveckla din besöksverksamhet

Du kanske planerar att ta emot besök på din gård/verksamhet eller så gör du det redan men vill vässa ditt upplägg. MatVärden genomför en studieresa till inspirerande besöksgårdar i Mälardalen med olika inriktning och med diplomerade besöksvärdar. Gårdarna/Företagen kommer att ge dig värdefull kunskap om hur man kan lägga upp besöksverksamheten och utvecklas som besöksmål t.ex. genom förädling, butiker, övernattnig, mat och andra upplevelser som kan ge ett mervärde för besökarna. Du får bland annat ta del av deras spännande historier om hur man startat sin verksamhet och hur man sedan utvecklat den vartefter.



### Dag 1

Hökeriet, Granby Gård, Vallentuna, [www.hokeriet.se](http://www.hokeriet.se)

Elfviks Gård, Lidingö, [www.elfviksgard.nu](http://www.elfviksgard.nu)

Övernattnig på Sigtunastiftelsen i Sigtuna

### Dag 2

Resta Gård, Örsundsbro, [www.restagard.se](http://www.restagard.se)

**Resa:** Samling Gävle Centralstation kl **9.00**.

Morgontågen med x-trafik från Hälsingland kommer in strax innan.

Vi planerar att åka runt med minibuss/ar. Vi hämtar er på Gävle Station.

Långtidsparkering för bil finns på gamla Gevalia-området.



**Boende och middag:** Vi bor och äter middag och frukost på vackra Sigtunastiftelsen. De har bl.a. en prunkande Rosengård med springbrunn och vackra valvbågar som för tanken till Italiens kloster. Se deras hemsida [www.sigtunastiftelsen.se](http://www.sigtunastiftelsen.se)

**Kostnad:** 1 000 kr + moms (250 kr) för medlem

1 500 kr + moms (375 kr) för icke medlem

I kostnaden ingår boende, studiebesök och all mat och fika.

Maila din/er anmälan senast **21 augusti**. Anmälan är bindande.

till [nina@matvarden.se](mailto:nina@matvarden.se).

**OBS!** Begränsat antal platser. Max 2 personer från ett företag.

Har du frågor?

Ring Linda Elverstig på MatVärden tel 070-593 65 32



### Bli medlem i MatVärden!

Gå in och anmäl dig på vår hemsida.

Avgift 200 kr per år

[www.matvarden.se](http://www.matvarden.se)

